[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«кяхтинский район»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 октября  2012 г.                                №  2-52 С                                              г. Кяхта

Об отмене решений Совета депутатов Муниципального образования «Кяхтинский район»  от 26 ноября 2009 года № 5-21 С «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых МБУЗ «Кяхтинская ЦРБ» и от 31 марта 2010 года № 5-24 С «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых МАУ «Стадион Надежда»

В связи с принятием правовых актов, противоречащих Федеральному закону от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закону Российской Федерации от 10.07.1992 года № 3266-1 «Об образовании»; Закону Российской Федерации 03.11.2006 года № 174 -ФЗ «Об автономных учреждениях»;  Федеральному закону  Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Совет депутатов  МО «Кяхтинский район» решил:

1. Отменить решения Совета депутатов МО «Кяхтинский район»:

    - от 26 ноября 2009 года № 5-21 С «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых МБУЗ «Кяхтинская ЦРБ»;

    - от 31 марта 2010 года № 5-24 С «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых МАУ «Стадион Надежда».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Кяхтинский район»                                                                  В.Ж.Цыремпилов
	Буряад Республикын
«Хяагтын аймагай» rэhэн
муниципальна
байгууламжын
Захиргаан
	[image: image2.jpg]

	Совет депутатов

муниципального образования

«Кяхтинский район»                                          Республики Бурятия

	671840, ул. Ленина, 33

Г.Кяхта, Кяхтинский район,

Республики Бурятия

Тел. (30142) 92-4-14, факс 92-4-14
E-mail: sovet-deput.kht@mail.ru

 «23»____10______2012 г.  №48
На № ________________   от__________

СПРАВКА

Дана Советом депутатов МО «Кяхтинский район» свидетельствующая, что решение Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 22.10.2012 г. № 2-52 С «Об отмене решений Совета депутатов Муниципального образования «Кяхтинский район»  от 26 ноября 2009 года № 5-21 С «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых МБУЗ «Кяхтинская ЦРБ» и от 31 марта 2010 года № 5-24 С «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых МАУ «Стадион Надежда» обнародовано в специально отведенных местах на территории городских, сельских поселений Кяхтинского района, в организациях, учреждениях, расположенных на территории МО «Кяхтинский район» с 23.10.2012 г.

Ведущий специалист

Совета депутатов МО «Кяхтинский район»                                         Б.М. Ишеева